
































Assinado de forma

digital por THIAGO

PINEIRO MIRANDA,

CPF nº 964.247.021-72

em 26/07/2023 às

15:21:10 (GMT-03:00)



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GURUPI Nº 0806 - QUARTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2023 6

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 que Institui a Infraestrutura de Chaves Públicas. Este documento pode ser veri昀椀cado no endereço eletrônico: http://diarioo昀椀cial.gurupi.to.gov.br

PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRONICO nº: 1556/2023
Objeto: Registro de Preços para Futura, Eventual e Parcela-
da AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE TRATAMENTO, MANUTEN-
ÇÃO, LIMPEZA e CONSERVAÇÃO DE PISCINA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 17/08/2023 às 08:50h 
(Horário de Brasília)
ABERTURA DA SESSÃO: 17/08/2023 às 9:00h (Horário de 
Brasília)                      

Gurupi - TO, aos 02 de agosto do ano de 2023.

Telma Pereira de Sousa Milhomem
Pregoeira da Fundação UNIRG

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 003/2023
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo Eletrônico n° 117/2022

A Fundação UNIRG torna público o resultado da li-
citação supramencionada, que tem por objeto o Registro 
de Preço para futura, eventual e parcelada AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAGENS E FERRAMENTAS para 
melhor desempenho do Setor de Manutenção Predial, Elé-
trica, Redes de Comunicação e setor de MANUTENÇÃO, com 
a �nalidade de atender tecnicamente as necessidades das 
unidades administrativas da Fundação/Universidade de 
Gurupi - UnirG, conforme especi�cações complementares 
constantes no anexo I do Termo de Referência.

Nº da Ata 
SRP

Fornecedor registrado: CNPJ

Valor total 
registrado por 
fornecedor

064/2023 Barros e Milhomem LTDA - ME 17.209.000/0001-36 R$ 241.941,30

065/2023
C.k. Comércio de Ferragens 

Ltda- EPP
42.152.392/0001-54 R$ 30.990,00

066/2023 Daniel Kim - ME 46.452.081/0001-61 R$ 13.600,00

067/2023
Dec Materiais para Constru-

ções LTDA-ME
28.742.342/0001-04 R$ 163.942,72

068/2023
Ba Luz Indústria e Comércio de 

Materiais Elétricos EIRELI
40.690.097/0001-26 R$ 63.125,70

069/2023
Eletroeletrônicos Incon昀椀dentes 

LTDA - EPP
71.402.192/0001-00 R$ 9.459,00

070/2023
ECB Automação Industrial 

LTDA - ME
49.956.040/0001-09 R$ 23.507,10

071/2023
IT Assuncao Comercio Importa-

ção e Exportação LTDA
06.110.874/0001-88 R$ 3.032,20

072/2023
Liceri Comércio de Produtos 

em Geral LTDA - EPP
26.950.671/0001-07 R$ 6.573,20

073/2023 PJ Iluminacao LTDA – ME 29.229.980/0001-80 R$ 2.227,50

074/2023
LM Comércio e Manutenção 
de equipamentos eletrônicos 

LTDA - ME
27.273.391/0001-74 R$ 11.650,00

075/2023 Grand Commerce LTDA - ME 43.471.316/0001-74 R$ 7.541,00

Valor Total: R$ 577.562,72 (Quinhentos e setenta e sete reais, quinhentos e sessenta e dois 
reais e setenta e dois centavos).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar da publi-
cação deste extrato no Diário O�cial do Município de Guru-
pi - TO.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços 
encontra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.

Gurupi - TO, 02 de agosto de 2023.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Piñeiro Miranda
ORGÃO GERENCIADOR

PORTARIA Nº. 447, DE 02 DE AGOSTO DE 2.023. 
 

“Dispõe sobre relotação de Servidora Municipal e 

dá outras providências”.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, do Município 
de Gurupi, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 
legais;

R E S O L V E:

I - RELOTAR a servidora pública municipal; MARIAN-
NA CARNEIRO COSTA, ocupante do cargo de Chefe de Di-
visão IV, lotada na Secretaria Municipal de Educação para 
Secretaria Municipal de Administração.

II - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação, retroagindo seus efeitos ao dia 1º de agosto de 2.023. 

III - REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração 
de Gurupi, Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês de agos-
to de 2.023.

MARIO CEZAR LUSTOSA RIBEIRO
Secretário Municipal de Administração 

PORTARIA Nº. 448, DE 02 DE AGOSTO DE 2.023.

“Dispõe sobre interrupção do período de fruição 

de férias do servidor público municipal e dá outras 

providências”.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO do Município de 
Gurupi Estado do Tocantins, no uso das suas atribuições le-
gais;

CONSIDERANDO o ofício n°094/2023 de 02 de agos-
to de 2.023, expedido pela Secretaria Municipal de Desen-
volvimento Econômico e Meio Ambiente, solicitando a in-
terrupção de férias da servidora;

R E S O L V E:

I – INTERROMPER, por necessidade do serviço, o 
período de fruição de férias da servidora; LAYANE ALVES 
FERREIRA , ocupante do cargo de Agente Administrativo, 

Secretaria Municipal de Administração


